התאריך המצוין בחותמת הדואר על גבי המעטפה או על גבי אישור המשלוח, ייחשב לתאריך הגשת המועמדות.

במקרה בו, בחלוף שבועיים מהמועד האחרון להגשת מועמדות להליך דנן לא קבלת הודעה בדבר המשך / אי המשך ההליכים, הינך נדרש/ת לפנות לאגף משאבי אנוש בטלפון מס' 02-6496059 או 02-6496143.

דן לנדאו

המנהל הכללי

ירושלים, כ"א אייר תשע"ב
13 מאי 2012